
グランドメニューアレルゲン一覧表（こめらく みんなで、お茶漬け日和。イオンモール幕張新都心店）

≪食品衛生法に基づき、下記について表示しております≫

【法令で規定する特定原材料 7品目】
小麦・卵・乳・えび・かに・そば・落花生

【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの 21品目】
大豆・ごま・いくら・さば・さけ・いか・あわび・豚肉・牛肉・鶏肉・オレンジ・キウイフルーツ・くるみ・バナナ・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・アーモンド

※当店では食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合がございます。
あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
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おひつごはん とろサーモンといくらのアボカドマヨごはん

おひつごはん 人気3種のよくばりごはん（サーモン・ねぎとろ・まぐろ）

おひつごはん 鮭といくらの北海ごはん

おひつごはん 韓国風海鮮ユッケごはん

おひつごはん しらすたっぷり海鮮ぶっかけごはん

おひつごはん みょうが香るごま鯖とあじのたたきごはん

おひつごはん 鯛とあじの漁師ごはん

おひつごはん 一面うなぎのおひつごはん

おひつごはん 柚子香る帆立とサーモンたたきごはん

おひつごはん ねぎとろ温玉ごはん

おひつごはん アンガス牛のねぎ塩ダレごはん

おひつごはん やわらか厚切り豚の照焼きごはん

ちょいから 定番！塩からあげ（マヨつき）

ちょいから てりやき和風たるたる

ちょいから おねぎたっぷり油淋鶏

ちょいから ごま玉ねぎの塩だれ

お子さま しゃけ茶漬け

お子さま しらす茶漬け

お子さま いくら茶漬け

お子さま サーモン茶漬け

おむすび うなぎの入った贅沢焼きおむすび（鰹節がけ）

甘味 みたらし・きなこのとろもち団子

ソフトドリンク 烏龍茶

ソフトドリンク 爽健美茶

ソフトドリンク コーラ

ソフトドリンク ジンジャーエール

ソフトドリンク ファンタレモン

ソフトドリンク Qooスッキリオレンジ


